
Obec Krhová
Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750

USNESENÍ
ZE SCHŮZE

RADY OBCE KRHOVÁ
č. 6

KONANÉ DNE 31. 1. 2023 od 16:00 hod.

Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní
zřízení), v platném znění přijala tato usnesení

 USNESENÍ číslo: 6/2023/R-42
Rada obce Krhová schvaluje pořadí schůze č. 6 Rady obce Krhová, ve znění návrhu předloženého
prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 6/2023/R-43

Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o poskytnutía.
dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2023. Požadovaná částka je ve výši 20 000 Kč na nákup
léčiva, na práci s dětmi v nově zřízeném včelařském kroužku při ZO ČSV Valašské Meziříčí a z
části na krytí nákladů na příhraniční spolupráci s včelaři z okolních států, ve znění návrhu
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.
Rada obce Krhová schvaluje  „Veřejnoprávní  smlouvu o poskytnutí  neinvestiční  dotace zb.
rozpočtu obce Krhová číslo 1/2023“ mezi Obec Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63
Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako poskytovatelem
dotace a Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Valašské Meziříčí, se sídlem Luční 658,
756 63 Krhová, IČ: 62335286 zastoupené předsedou spolku Michalem Lysákem, předsedou,
jako  příjemcem  dotace,  ve  znění  návrhu  předloženého  prostřednictvím  podkladového
materiálu.

 USNESENÍ číslo: 6/2023/R-44
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, záměr směnit pozemek p.č. 1105/2 v k.ú. Krhová o výměře 261 m2,
druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace,,  který je zapsán na listu vlastnictví č. 88 za
pozemek p.č. 1239 k.ú. Krhová o výměře 167 m2, druh pozemku ostatní plocha, neplodná půda,



který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj,  Katastrální
pracoviště  Valašské  Meziříčí,  ve  znění  návrhu  předloženého  prostřednictvím  podkladového
materiálu.

 USNESENÍ číslo: 6/2023/R-45

Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky maléhoa.
rozsahu na stavební práce „Mariánský sloup Krhová“, kterou podal uchazeč – Otto Walter,
Adresa sídla: Hlavní 206, 756 63, Krhová, IČO:73241521, který podal nabídku s nejnižší
nabídkovou cenou.
Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o dílo na „Mariánský sloup Krhová“ mezi Obcíb.
Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63, IČ: 01265750, jako objednatelem a uchazečem,
který byl vybrán v rámci výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce
„Mariánský sloup Krhová“, jako zhotovitelem, dle předloženého návrhu.
Rada obce Krhová schvaluje v případě neuzavření smlouvy s vybraným účastníkem, přidělitc.
výše uvedenou veřejnou zakázku účastníkovi, jehož nabídka byla komisí vyhodnocena jako
druhá v pořadí, splnila veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách a
neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky.

 USNESENÍ číslo: 6/2023/R-46
Rada  obce  Krhová  schvaluje  vnitřní  předpis  „Systém náležité  péče  o  les“,  ve  znění  návrhu
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 6/2023/R-47
Rada obce Krhová schvaluje, vzor „Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby", ve
znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.

 USNESENÍ číslo: 6/2023/R-48
a) Rada obce Krhová schvaluje celkový počet zaměstnanců obce v obecním úřadu na pět pozic
administrativního pracovníka s celkovým úvazkem 4,5
b) Rada obce Krhová schvaluje veřejnou výzvu na obsazení místa administrativního pracovníka dle
předloženého návrhu.

 USNESENÍ číslo: 6/2023/R-49
Rada obce Krhová schvaluje Ceník úhrad za služby, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím
podkladového materiálu.

V Krhové dne 31. 1. 2023

"otisk razítka"

v.r.
----------------------------

Ing. Kateřina Halaštová
starostka

v.r.

----------------------------
Ing. Alois Bayer
místostarosta


